Dane aktualne na dzień: 13-05-2024 09:43
Link do produktu: https://idealpc.pl/pamiec-patriot-memory-signature-psd38g16002s-ddr3-so-dimm-1-x-8-gb-1600-mhz-
cl11-p-20588.html
Pamięć Patriot Memory Signature
PSD38G16002S (DDR3 SO-DIMM; 1 x
8 GB; 1600 MHz; CL11)
Cena 90,41 zł
Dostępność Na zamówienie
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PSD38G16002S
Kod producenta PSD38G16002S
Kod EAN 815530013273
Waga wraz z opakowaniem 18,5 g
Głębokość produktu 3,9 mm
Szerokość produktu 67 mm
Wysokość produktu 30 mm
Waga produktu 9,5 g
Wymiary produktu (SxGxW) 67 x 3,9 x 30 mm
profil SPD Tak
Opóźnienie CAS 11
Pamięć RAM 8 GB
Korekcja ECC Nie
Typ pamięci buforowej Unregistered (unbuffered)
Układ pamięci (moduły x rozmiar) 1 x 8 GB
Prędkość zegara pamięci 1600 Mhz
Rodzaj pamięci 204-pin SO-DIMM
Typ pamięci RAM DDR3
Kod zharmonizowanego systemu (HS) 84733020
Napięcie pamięci 1.5 V
Certyfikaty RoHS, JEDEC
Przeznaczenie Notebook
Opis produktu
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold